

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมคันดินภายในตำบลบึงคล้า หมู่ที่ ๓,๔,๖ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔,๘๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ซ่อมแซมคันดินภายในตำบลบึงคล้า หมู่ที่ ๓,๔,๖ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด จำนวน ๑ โครงการ

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๔,๘๐๐.- บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลางโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมคันดินภายในตำบลบึงคล้า หมู่ที่ ๓,๔,๖ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

๕. ๕.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๓ แผ่น

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นางสาวชลพิณท์ ด้วงพลู ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ

๖.๒. นายพิษณุ เพ็ชรวารธรรม ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

๖.๓. นายคมน์ โรจนภาสพันธ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ข้อมูลแซมคันดิน ภายใต้อาบลบ่งคล้า หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3, 4, 6 ตำบลบึงคล้า อำเภอทลมน้อย จังหวัดเพชรบูรณ์ วันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	คันดินเหมืองกลาง จุดที่ 1 ม.3							
	งานปรับพื้นที่							
	- ขนาดกลาง	ตร.ม.	60.00	3.15	189.00	1.3624	4.29	257.49
	งานวัสดุตัดเลือก							
2	- งานดินคันทาง	ลบ.ม.	150.00	43.27	6,491.10	1.3624	58.96	8,843.47
	คันดินเหมืองกลางจุดที่ 2 ม.3							
	งานปรับพื้นที่							
	- ขนาดกลาง	ตร.ม.	36.00	3.15	113.40	1.3624	4.29	154.50
3	งานวัสดุตัดเลือก							
	- งานดินคันทาง	ลบ.ม.	90.00	43.27	3,894.66	1.3624	58.96	5,306.08
	คันดินเหมืองกลางจุดที่ 3 ม.3							
	งานปรับพื้นที่							
4	- ขนาดกลาง	ตร.ม.	10.00	3.15	31.50	1.3624	4.29	42.92
	งานวัสดุตัดเลือก							
	- งานดินคันทาง	ลบ.ม.	25.00	43.27	1,081.85	1.3624	58.96	1,473.91
	คันดินขอยบญลือ จุดที่ 1 ม.3							
5	งานปรับพื้นที่							
	- ขนาดกลาง	ตร.ม.	40.00	3.15	126.00	1.3624	4.29	171.66
	งานวัสดุตัดเลือก							
	- งานดินคันทาง	ลบ.ม.	100.00	43.27	4,327.40	1.3624	58.96	5,895.65

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
5	คัณดินชอยบญลือจตุที่ 2 ม.3							
	<u>งานปรับพื้นที่</u>							
	- ขนาดกลาง	ตร.ม.	20.00	3.15	63.00	1.3624	4.29	85.83
	<u>งานวัสดุตัดเลือก</u>							
6	- งานดินคันทาง	ลบ.ม.	50.00	43.27	2,163.70	1.3624	58.96	2,947.82
	คัณดินชอยบญลือจตุที่ 3 ม.3							
	<u>งานปรับพื้นที่</u>							
	- ขนาดกลาง	ตร.ม.	20.00	3.15	63.00	1.3624	4.29	85.83
7	<u>งานวัสดุตัดเลือก</u>							
	- งานดินคันทาง	ลบ.ม.	50.00	43.27	2,163.70	1.3624	58.96	2,947.82
	คัณดินคลองอมกง ม.4							
	<u>งานปรับพื้นที่</u>							
8	- ขนาดกลาง	ตร.ม.	16.00	3.15	50.40	1.3624	4.29	68.66
	<u>งานวัสดุตัดเลือก</u>							
	- งานดินคันทาง	ลบ.ม.	60.00	43.27	2,596.44	1.3624	58.96	3,537.39
	คัณดินคลองน้าคล้้า ม.6							
9	<u>งานปรับพื้นที่</u>							
	- ขนาดกลาง	ตร.ม.	125.00	3.15	393.75	1.3624	4.29	536.45
	<u>งานวัสดุตัดเลือก</u>							
	- งานดินคันทาง	ลบ.ม.	312.50	43.27	13,523.13	1.3624	58.96	18,423.91
คัณดินสายแยกสะพาน จตุที่ 1 ม.6	<u>งานปรับพื้นที่</u>							
	- ขนาดกลาง	ตร.ม.	20.00	3.15	63.00	1.3624	4.29	85.83
	<u>งานวัสดุตัดเลือก</u>							
	- งานดินคันทาง	ลบ.ม.	30.00	43.27	1,298.22	1.3624	58.96	1,768.69

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
10	คืนเงินสายแยกสะพาน จุดที่ 2 ม.6							
	งานปรับพื้นที่							
	- ขนาดกลาง	ตร.ม.	24.00	3.15	75.60	1.3624	4.29	103.00
	งานวัสดุตัดเลือก							
	- งานดินคันทาง	ลบ.ม.	36.00	43.27	1,557.86	1.3624	58.96	2,122.43
						รวม		54,859.36
						คิดเพียง		54,800.00
(ห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)								

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวลพินท์ ดั่งพล)

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ เพ็ชรวารรณ์)

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคณัน โจรณาสิทธิ์)